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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de ..
L Actuacion
Actuacion
2024-05-16 Notificacion por
estado
2024-05-10 Auto resu‘e’lve
intervencion
Recepcién
2024-05-10 memorial OA al
despacho
2024-05-07 A Despacho
Recepcion
2024-04-05 memorial OA al
despacho
Recepcion
2023-11-09 memorial OA al
despacho
2023-10-24 Notificacion por
estado
2023-10-19 Auto que resuelve
reposicion
Recepcién
2023-10-13 memorial OA al
despacho

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

SUJETOS PROCESALES

Consulta de Procesos por Niumero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

Introduzca f...

Fecha
Anotacion inicia
Término

HGV- 2024-05-16

HGV-NIEGA VINCULACION DE
LITISCONSORCIO NECESARIO

APC-C24-20945 -SOLICITUD
DESVINCULACION A SEGUROS
GENERALES SURAMERICANA S.A.-DIANA
SANCLEMENTE TORRES

HRM-

LOP-Allega poder de sustitucion Marino
Alberto Arango Ortiz

NCP-C23-62228 SOLICITUD DE CITACION
DE LITISCONSORTE NECESARIO, MEDIO
DE CONTROL: REPARACION DIRECTA-
CAMILO SALAZAR MONTOYA

HGV- 2023-10-24

HGV-

APC-C23-56922 -ALLEGA CONTESTACION
AL LLAMAMIENTO EN GARANTIA A LA
DEMANDA, PODER Y ANEXOS-DIANA
SANCLEMENTE TORRES

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2024-05-21

2023-10-27

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-05-10
2024-05-10 |l
2024-05-10 [
2024-05-07 [
2024-04-05 [
2023-11-09 ||
2023-10-19
2023-10-19 [
2023-10-13 |
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Fecha de
Actuacion

2023-10-13

2023-10-10

2023-10-09

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-26

2023-08-03

2023-08-03

2023-08-03

2023-08-02

2023-07-13

Actuacion

Traslado Art - 110
(3) dias

EXPEDIENTE
DIGITAL

Recepcién
memorial OA al
despacho

Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho

Envio de
Notificacion

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Envié de
Notificacion

Notificacion por
estado

Auto resuelve
adicién
providencia
Recepcion
memorial OA al
despacho

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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Fecha
Anotacion inicia

Término
HRM-del recurso de reposicion en subsidio

apelacién formulado por Seguros Generales
Suramericana

2023-10-13

HRM-

DR-C23-55587 SOLICITUD LINK
EXPEDIENTE DIGITAL. DIANA
SANCLEMENTE TORRES. SEGUROS
GENERALES SURAMERICANA S.A
EOZ-C23-53568 RV: RECURSO DE
REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION.-
DIANA SANCLEMENTE TORRES,
APC-C23-53527-ALLEGA MEMORIAL DE
PODER Y ANEXOS-Maria Alejandra Zapata
Pereira

HRM-Se notifica:Auto Resuelve Llamamiento
en Garantia de fecha 11/07/2023 de
RES37989 Noti:2386 SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A. :(enviado email),
Anexos:4

El Sefior(a):MARINO ALBERTO ARANGO
ORTIZ a través de la ventanilla virtual, radicd
la solicitud No.170284 tipo: Recepcion de
Memoriales de fecha:03/08/2023 16:28:51,
donde solicit6:SUSTITUCION PODER CON
LA PRESENTE ADJUNTO SUSTITUCION
PODER Y SE ME NOTIFIQUE A ESTE
CORREO DE TODAS LAS ACTUACIONES
MAAO83@HOTMAIL.COM

HRM-Se notifica:Auto resuelve adicidn
providencia de fecha 02/08/2023 de
RES32641 Noti:1949 ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA :(enviado email),
Anexos:1

KSG- 2023-08-03

KSG-

APC-C23-38840-SOLICITUD ADICION AUTO
881-ANDRES FELIPE CABEZAS TORRES

Fecha
finaliza
Término

2023-10-18

2023-08-09

Fecha de
Registro

2023-10-12

2023-10-10

2023-10-09

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-26

2023-08-03

2023-08-03

2023-08-02

2023-08-02

2023-07-14
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Fecha de
Actuacion

2023-07-13

2023-07-11

2023-07-05

2023-06-16

2023-07-04

2023-06-23

2023-06-20

2023-05-31

2023-05-30

2023-05-25

2023-05-24

2023-05-25

2023-02-06

2022-03-24

Actuacion

Notificacion por
estado

Auto Resuelve
Llamamiento en
Garantia

A Despacho

Recibe
memoriales

Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho

Constancia
secretarial

Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho
Notificacion por
estado

Auto de
Illamamiento en
garantia

Correspondencia
Of Apoyo

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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Anotacion

KSG-

KSG- y resuelve solicitud de Nulidad
procesal- Niega

Sust. 2

Contestacién demanda Alianza y llamamiento
en garantia a Sura, se sube en la fecha a
samai toda vez que llegé directo al correo del
juzgado

C23-36689-ALLEGA RESPUESTA AL
DERECHO DE PETICION Y ANEXO-JOSE
ANTONIO CADENA CAICEDO

C23-34693 - - oposicion nulidad -ANDRES
FELIPE CABEZAS TORRES

C23-33739-ALLEGA MEMORIAL
CONTESTACION DEMANDA Y
LLAMAMIENTO EN GARANTIA-GUSTAVO
ALBERTO HERRERA AVILA

Acuse envio notificacion auto admite
llamamientos en garantia Alianza Fiduciaria y
Aseguradora Solidaria de Colombia

C23-29171 SUSTITUCION DE PODER
MARINO ALBERTO ARANGO ORTIZ

C23-28244 -CONSTANCIA DE ENViO DEL
TRASLADO DEL AUTO ADMISORIO-JUAN
ESTEBAN GARCIA URREA

C23-27791 Allega Solicitud notificacién
llamamiento en garantia - ANDRES FELIPE
CABEZAS TORRES- EDRU EICE

Admite los llamamientos en garantia
realizados por el Distrito Especial de
Santiago de Cali y la EMRU.

C22-11144 - jueves, 24 de marzo de 2022
15:17-ALLEGA TOMO | Y TOMO Il DE LAS
PRUEBAS-2 ANEXOS-ANDRES FELIPE
CABEZAS TORRES-AMP

Fecha
inicia
Término

2023-07-13

2023-05-25

Fecha
finaliza
Término

2023-07-18

2023-05-29

Fecha de
Registro

2023-07-12

2023-07-12

2023-07-05

2023-07-05

2023-07-04

2023-06-23

2023-06-21

2023-06-16

2023-05-30

2023-05-25

2023-05-24

2023-05-24

2023-02-07

2022-03-24
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Fecha de
Actuacion

2022-03-24

2022-03-24

2022-02-08

2022-02-08

2021-01-12

2021-01-12

Actuacion

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Constancia
secretarial
Notificacion
personal

Fijacion estado

Auto Admite
Demanda

Consulta de Procesos por Niumero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

Fecha
inicia
Término

C22-11170 jueves, 24 de marzo de 2022
15:53 Allega pruebas anexas a contestacion
de demanda- 1 adjuntos- EMRU E.I.C.E-
Andrés Cabezas- JC

C22-11106 jueves, 24 de marzo de 2022
14:08Poder, contestacién de demanda,
llamamiento en garantia- 3 adjuntos- EMRU
E.l.C.E- Andrés Cabezas- JC

Términos de notificacion

de la demanda

Actuacion registrada el 19/01/2021 a las

22:16:01.

2021-01-20

Fecha
finaliza
Término

2021-01-20

Fecha de
Registro

2022-03-24

2022-03-24

2022-02-08

2022-02-08

2021-01-19

2021-01-19

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Resultados encontrados 41

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

